Specifikacija objekta leasinga prema ponudi dobavljača broj: 02-01-0000242-20

3.3. DOBAVLJAČ OBJEKTA LEASINGA:
TOVOTA CENTAR ZAGREB d.o.o. za trgovinu I zastupanje 
Zagreb (Grad Zagreb), Velikopoljska 1 
OIB: 56983244871

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om:

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV):

24.015,04 EUR
Slovima: dvadesetčetiritisućapetnaest EUR I četiri centa

568,57 EUR
Slovima: petstošezdesetosam EUR i peđesetsedam centa 

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om i PPMV-om (TEMEU KALKULACIJE): 24.583,61 EUR
Slovima: dvadesetčetiritisučapetstoosamdesettri EUR i šezdesetjedan cent

5. TEMEUNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU:

6. PLAĆANJA { U EUR)
Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa;
Vrsta kamatne stope:
Razdoblja plaćanja:
Ukupan broj leasing rata:

60 mjeseci

353,57 EUR
Slovima: tristopedesettri EUR 1 pedesetsedam centa

3,45%
Fiksna

Mjesečna
60

Slovima: šezdeset

Leaang

UGOVOR O FINANCIJSKOM LEASINGU br. 225930/20

Učešće:

Administrativni troškovi:

{20,00 %) 4.916,72 EUR 
Slovima: četiritisućedevetstoŠesnaest EUR i sedamdesetdva centa

245,84 EUR
Slovima; dvjestočetrdesetpet EUR I osamdesetčetiri centa

Obračun leasing rate vrši se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvršena primopredaja objekta leasinga. 
Leaslng rate dospijevaju u roku od 8 (slovima;